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Parkgebühren für das Dauerparkieren

Gebührenfrei00.00 - 24.00TäglichSchülen
Schulhaus

Fr. 15.00 / 24h
6 Tage

00.00 - 24.00Täglich
Max. Parkzeit

Stellplatz

Fr. 1.00 / h
Fr. 10.00 / 24h
24 h
1 h

00.00 - 24.00Täglich
Tagestarif
Max. Parkzeit
Gratisparkzeit

Einstellhalle im
Grund

Fr. 1.00 / h
4 h
1 h

00.00 - 24.00Täglich
Max. Parkzeit
Gratisparkzeit

Chileplatz,
Hauptgasse &
Postplatz

Fr. 0.50 / h
gratis
Fr. 5.00 / 24h
2 oder 6 Tage
1 h

02.00 - 19.00Montag bis Samstag
Sonn- und Feiertage
Tagestarif
Max. Parkzeit
Gratisparkzeit

Zone 2

Fr. 1.00 / h
gratis
24 h
1 h

02.00 - 19.00Montag bis Samstag
Sonn- und Feiertage
Max. Parkzeit
Gratisparkzeit

Zone 1

Parkgebühren für das zeitlich beschränkte Parkieren

Legende:

Öffentliche Parkplätze, gebührenpflichtig

Öffentliche Parkplätze, gebührenpflichtig
Zeitlich beschränkt

Behinderten Parkplätze, gebührenpflichtig

Spezialbereiche, gebührenpflichtig
Dauerparkieren gemäss Bestimmungen in der Verordnung

Privatparkplätze

Dauerparkieren nicht gestattet

Parkgebührenverordnung Anhang 1
Situationsplan Zentrum
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